

Plodge to ER RWD works Division Khargpur, Paraspur, May

Customer Type : Normal
बैंक ऑफ इंडिया
BANK OF INDIA
SO KRITYA NAND SINGH
MAHESHPUR TARAPUR
TARAPUR, BIHAR

00095393

Branch : TARAPUR
Date : 29-04-2022
Customer ID: 139845785
Account No : 583745110002435
Deposit Type : DBD
TOTAL INTEREST: 314012
MIC/QIC INT. : 0
Nomination Regd : Yes

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
29-04-2022	60/0	5.05	1101000.00	29-04-2027	1415012.00

INR Eleven Lakh One Thousand Only

In the names of :
AJIT KUMAR



For Bank of India
Authorised Signatories

**Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai-400 051, Phone : 6668 4444

Plodge to ER RWD works Division Khargpur - Tarapur, May

Customer Type : Normal
बैंक ऑफ इंडिया
BANK OF INDIA
SO KRITYA NAND SINGH
MAHESHPUR TARAPUR
TARAPUR, BIHAR

00097876

Branch : TARAPUR
Date : 16-08-2022
Customer ID: 139845785
Account No : 583745110002520
Deposit Type : DBD
TOTAL INTEREST: 273941
MIC/QIC INT. : 0
Nomination Regd : Yes

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
16-08-2022	60/0	5.35	900000.00	16-08-2027	1173941.00

INR Nine Lakh Only

In the names of :
AJIT KUMAR

For Bank of India
Authorised Signatories

**Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai-400 051, Phone : 6668 4444

Customer Type : Normal
PAN : AXJPK1522F
MR. **बैजु ओझा**
SO **BANK OF INDIA** NOH
MAHESHPUR TARAPUR
TARAPUR, BIHAR

Repayable To : SELF

TARAPUR

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

14-12-2022

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

Sub Account ID: 139845785
Account No: 583745110002556
Deposit Type : DBD
TOTAL INTEREST: 6607
MIC/QIC INT. : 0
Nomination Regd : Yes

00104476

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
14-12-2022	60/0	5.75	20000.00	14-12-2027	26607.00

INR Twenty Thousand Only

In the names of :
AJIT KUMAR

For Bank of India
Maehshpur
17/12/2022
Authorised Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai-400 051, Phone : 6668 4444

Plodye to be RWD weekly chhishon kharapur-Tarapur Manger

Customer Type : Normal
पैके ऑफ इंडिया
MR. **अजित कुमार**
SO **BANK OF INDIA** NOH
MAHESHPUR TARAPUR
TARAPUR, BIHAR

Repayable To : SELF

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
16-08-2022	60/0	5.35	107500.00	16-08-2027	1402207.00

INR Ten Lakh Seventy Five Thousand Only

In the names of :
AJIT KUMAR

Branch : TARAPUR
Date : 16-08-2022
Customer ID: 139845785
Account No : 583745110002522
Deposit Type : DBD
TOTAL INTEREST: 327207
MIC/QIC INT. : 0
Nomination Regd : Yes

For Bank of India

Authorised Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.
**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051, फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra(East), Mumbai-400 051, Phone : 6668 4444

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, खड़गपुर-तारापुर

दिनांक 14/12/2022

पत्रांक 1838 3450 / खड़गपुर-तारापुर,

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग,
कार्य प्रमण्डल, खड़गपुर-तारापुर।

सेवा में,

शाखा प्रबंधक,
बैंक ऑफ इण्डिया,
शाखा- तारापुर,
जिला- मुंगेर।

विषय:- F.D A/C की सत्यता के जांच के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषयक के संदर्भ में सूचित करना है कि आपके शाखा से AJIT KUMAR, S/O KRITYA NAND SINGH, AT- MAHESHPUR, P.O- TARAPUR, DIST.- MUNGER के नाम से कुल Rs. 30,96,000/- का F.D निर्गत किया गया है। जिसका Pledging आपके द्वारा कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, खड़गपुर-तारापुर को किया गया है। इसकी सत्यता की जांच करते हुए जांच प्रतिवेदन इस कार्यालय को भेजना सुनिश्चित करें। F.D की विवरणी निम्न प्रकार है :-

क्रमांक	F.D खाता सं०	राशि	निर्गत तिथि	वैद्यता की तिथि
1.	583745110002522	10,75,000/-	16-08-2022	16-08-2027
2.	583745110002556	20,000/-	14-12-2022	14-12-2027
3.	583745110002435	11,01,000/-	29-04-2022	29-04-2027
4.	583745110002520	9,00,000/-	16-08-2022	16-08-2027

अतः अनुरोध है कि F.D का सत्यापन कर इस कार्यालय को निबंधित डाक/ई-मेल आईडी ee.kh.tarapur.rwd2@gmail.com द्वारा भेजने की कृपा की जाय। सुलभ हेतु इस पत्र के साथ F.D की छायाप्रति संलग्न कर भेजी जा रही है।

अनु०- यथोक्त।

विश्वासभाजन

कार्यपालक अभियंता,
ग्रामीण कार्य विभाग,

कार्य प्रमण्डल, खड़गपुर-तारापुर।



14/12/2022

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D WORKS DIVISION
Khargpur-Tarapur (M)